
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 14.550,00R$ 1.453,30R$ 1.453,30R$ 1.453,30R$ 17/02/2023 13/02/2023
FEVEREIRO 14.002,00R$ 1.301,97R$ 1.277,93R$ 1.277,93R$ 17/03/2023 08/03/2023
MARÇO 12.902,00R$ 1.157,08R$ 1.157,08R$ 1.157,08R$ 20/04/2023 10/04/2023
ABRIL 12.902,00R$ 1.157,08R$ 1.157,08R$ 1.157,08R$ 19/05/2023 17/05/2023
MAIO 12.920,00R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 20/06/2023 13/06/2023
JUNHO 12.920,00R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 20/07/2023 06/07/2023
JULHO 12.920,00R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 18/08/2023 11/08/2023
AGOSTO 12.920,00R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 20/09/2023 08/09/2023
SETEMBRO 12.920,00R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 20/10/2023 13/10/2023
OUTUBRO 12.920,00R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 20/11/2023 13/11/2023
NOVEMBRO 12.920,00R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 20/12/2023 12/12/2023
DEZEMBRO 12.920,00R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 1.157,35R$ 19/01/2024 27/12/2023
13º SALARIO 12.810,00R$ 1.149,10R$ 1.149,10R$ 1.149,10R$ 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 170.526,00R$ 15.477,33R$ 15.453,29R$ 15.453,29R$ -R$

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DOS PALMARES

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  216 de 06 de dezembro de 2023.
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO  XIII- A

Presidente

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 02 de janeiro de 2024.
Luciano Rodrigues Filho
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 14.550,00R$ 3.055,50R$ 3.055,50R$ 3.055,50R$ 17/02/2023 13/02/2023
FEVEREIRO 14.002,00R$ 2.940,42R$ 2.940,42R$ 112,94R$ 2.827,48R$ 17/03/2023 08/03/2023
MARÇO 12.902,00R$ 2.709,42R$ 2.709,42R$ 120,08R$ 2.589,34R$ 20/04/2023 10/04/2023
ABRIL 12.902,00R$ 2.709,42R$ 2.709,42R$ 119,64R$ 2.589,78R$ 19/05/2023 17/05/2023
MAIO 12.920,00R$ 2.713,20R$ 2.713,20R$ 119,64R$ 2.593,56R$ 20/06/2023 13/06/2023
JUNHO 12.920,00R$ 2.713,20R$ 2.713,20R$ 119,64R$ 2.593,56R$ 20/07/2023 06/07/2023
JULHO 12.920,00R$ 2.713,20R$ 2.713,20R$ 119,64R$ 2.593,56R$ 18/08/2023 11/08/2023
AGOSTO 12.920,00R$ 2.713,20R$ 2.713,20R$ 119,64R$ 2.593,56R$ 20/09/2023 08/09/2023
SETEMBRO 12.920,00R$ 2.713,20R$ 2.713,20R$ 119,64R$ 2.593,56R$ 20/10/2023 13/10/2023
OUTUBRO 12.920,00R$ 2.713,20R$ 2.713,20R$ 119,64R$ 2.593,56R$ 20/11/2023 13/11/2023
NOVEMBRO 12.920,00R$ 2.713,20R$ 2.713,20R$ 119,64R$ 2.593,56R$ 20/12/2023 12/12/2023
DEZEMBRO 12.920,00R$ 2.713,20R$ 2.713,20R$ 119,64R$ 2.593,56R$ 19/01/2024 27/12/2023
13º SALÁRIO 12.810,00R$ 2.690,10 2.690,10 2.690,10R$ 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 170.526,00R$ 35.810,46R$ 35.810,46R$ 1.309,78R$ 34.500,68R$ -R$

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DOS PALMARES

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Presidente

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023.

Luciano Rodrigues Filho
Palmares, 02 de janeiro de 2024.

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº 8461776 PGFN - SISPAR

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA 

REPASSE PARCELA DÍVIDA

21/08/2023 4.759,59     475.959,38       

27/09/2023 4.807,19     471.199,79       

26/10/2023 4.853,36     466.392,60       

29/11/2023 4.900,95     461.539,24       

20/12/2023 4.944,74     456.638,29       

24.265,83   451.693,55       

Presidente

TOTAL

Palmares, 02 de janeiro de 2024.

4º

5º

 AUTARQUIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DOS PALMARES

Luciano Rodrigues Filho

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ANEXO  III - C

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA

1º

2º

3º

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : ATÉ 60 MESES
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